FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2025 - REPUBLICADO POR
INCORREÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 5/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 5/2025
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO PARA PAGAMENTO
DE  CONTRIBUIÇÃO  MENSAL  COM  A  FINALIDADE  DA
PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS  DE  APOIO  TÉCNICO EM GESTÃO
MUNICIPAL E PUBLICAÇÕES DE ATOS LEGISLATIVOS ATRAVÉS
DE DIÁRIO OFICIAL DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE
2025.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JANDUÍS/RN.

CONTRATADA:  FEDERACAO  DAS  CAMARAS  MUNICIPAIS  DO
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE  inscrito  no  CNPJ
07.319.675/0001-47

VALOR TOTAL: R$ R$ 8.220,00 (Oito mil duzentos e vinte reais)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade
Orçamentária:

01 .010 - CÂMARA MUNICIPAL -
CÂMARA MUNICIPAL

Ação: 2001 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
LEGISLATIVO

Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA

Programa: 0011 - AÇÃO LEGISLATIVA DA
CÂMARA MUNICIPAL

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados
de Impostos

Região: 0001 - Janduis

FUNDAMENTAÇÃO:  Art.  74,  caput  e  Art.  95,  §  2º  Lei  F  n.º
14.133/21
VIGÊNCIA: 03 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025

WALDOMIRO HENRIQUE BEZERRA JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Janduís/RN

FEDERACAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE
ERINEIDE FERNANDES SÁ
Representante Legal

Publicado por: WALDOMIRO HENRIQUE BEZERRA JUNIOR
Código Identificador: 81506315

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2025.
EDIÇÃO 2071. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br